
                                        Kowalewo Pom. 30.07.2018r.

         Zaproszenie do składania ofert                                              
dla dostaw nieprzekraczających równowartości kwoty 30 000 euro

Zamawiający:
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Brodnicka 1   87-410  Kowalewo Pom.
Tel/fax 056 684-15-17
e-mail: zaklad@poczta.onet.pl

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sadzonek drzew , krzewów i bylin, które zostaną 
wykorzystane do realizacji zadania pn: „ Rekultywacja przestrzeni publicznej i terenów zielonych 
na obszarze miasta Kowalewo Pomorskie”.
Szczegółową specyfikację sadzonek i zamawiane ilości zawiera załącznik nr 1.
Dostarczone sadzonki powinny być zgodne z „ Zaleceniami jakościowymi dla ozdobnego materiału
szkółkarskiego „ Związku Szkółkarzy Polskich. Każda roślina musi być oznaczona etykietą z pełną 
nazwą gatunku, informacją dotyczącą formy uprawy, wielkością oraz cechami przesadzania. 
Materiał szkółkarski roślin ozdobnych przeznaczony do handlu musi być wyprodukowany zgodnie 
z zasadami agrotechniki szkółkarskiej i odpowiadać określonym w zaleceniach wymaganiom. 
Rośliny muszą być zdrewniałe , zahartowane oraz prawidłowo uformowane, z zachowaniem 
charakterystycznych dla gatunku lub odmiany pokroju, wysokości, szerokości i długości pędów, a 
także równomiernego rozkrzewienia i rozgałęzienia. Powinny być zachowane odpowiednie 
proporcje między pniem, koroną i bryłą korzeniową. Materiał musi być zdrowy , wolny od 
szkodników i patogenów, bez uszkodzeń mechanicznych, objawów będących skutkiem 
niewłaściwego nawożenia i agrotechniki oraz bez odrostów z podkładki. System korzeniowy musi 
być dobrze wykształcony, nieuszkodzony, odpowiedni dla danego gatunku i wieku rośliny.
Wady niedopuszczalne: silne uszkodzenia mechaniczne roślin, ślady żerowania szkodników, oznaki
chorobowe, zwiędnięcia i pomarszczenia kory na korzeniach i częściach naziemnych, martwica i 
pęknięcia kory, uszkodzenia pąka szczytowego przewodnika, uszkodzenia lub przesuszenie bryły 
korzeniowej.
Dodatkowe wymagania dotyczące drzew liściastych:
Drzewa liściaste mogą być w pojemnikach ( do nasadzeń wykonywanych od 15 kwietnia do 15 
października) lub balotonowane tj. z bryłą korzeniową zabezpieczoną jutą oraz drucianą siatką z 
drutu niecynkowanego ( do nasadzeń wykonywanych od 15 października do 15 kwietnia).
Drzewa powinny mieć wyraźny, prosty przewodnik i koronę typową dla gatunku. Przewodnik 
powinien być wykształcony od korzeni do pąka szczytowego i mieć równomiernie ( na całym 
obwodzie) rozłożone pędy boczne. Przyrost ostatniego roku powinien wyraźnie i prosto przedłużać 
przewodnik. Należy zachować odpowiednie proporcje pomiędzy wysokością, grubością pnia i 
średnicą bryły korzeniowej mierzoną w poziomie. Bryła korzeniowa drzew balatonowanych 
powinna być dobrze przerośnieta i mieć średnicę co najmniej 4 razy większą od obwodu pnia. Dla 
drzew sprzedawanych w pojemnikach wymagane jest , aby miały silnie przerośniętą  bryłę 
korzeniową i były uprawiane w pojemnikach o pojemności proporcjonalnej do wielkości i rośliny. 
Korzenie muszą być równomiernie rozłożone w pojemniku i widoczne po zewnętrznej stronie bryły
korzeniowej. Korzenie nie mogą być zbyt zbite ( sfilcowane). Roślina powinna rosnąć w tym 
samym pojemniku minimum jeden, ale nie więcej niż dwa lata. Nieakceptowane są drzewa z 
uciętymi korzeniami, których średnica jest większa niż 3 cm. Sadzonki 3-4 krotnie szkółkowane.
Dodatkowe wymagania dotyczące krzewów liściastych:
Wymagane sadzonki sprzedawane w pojemnikach. Krzewy powinny mieć dobrze przerośniętą bryłę
korzeniową i być uprawiane w szkółce przez co najmniej dwa lata. Krzewy ( oprócz róż 
okrywowych i bukszpanu) powinny mieć przynajmniej 5 dobrze wykształconych pędów głównych 
z typowymi dla gatunku czy odmiany rozgałęzieniami ukształtowanymi w strefie do 10 cm nad 



szyjką korzeniową. Krzewy żywopłotowe ( bukszpan) oraz róże okrywowe powinny mieć kilka 
dobrze wykształconych, silnych pędów ukształtowanych w strefie do 10 cm nad szyjką korzeniową.
Parametry krzewów muszą odpowiadać wymogom zawartym w załączniku nr 1.
Dodatkowe wymagania dotyczące bylin:
Wymagane sadzonki sprzedawane w pojemnikach. Dostarczone rośliny powinny być silne, bez 
widocznych uszkodzeń i objawów chorobowych. Pąki i liście powinny być dobrze wykształcone, 
bez oznak chorobowych i prawidłowo wybarwione. Rośliny powinny mieć dobrze wykształcony 
system korzeniowy.
Wszystkie oferowane drzewa i krzewy z danej odmiany powinny być jednakowe, jeżeli chodzi o 
formę, wysokość , stan zaawansowania w rozwoju.
Zamawiający nie dopuszcza zmian w obrębie odmiany czy gatunku roślin na inny oraz nie 
dopuszcza się zmian wielkości.
Zastosowane określenia:
bryła korzeniowa – uformowana przez szkółkowanie bryła ziemi z przerastającymi ją korzeniami 
rośliny
forma pienna – forma drzew sztucznie wytworzona w szkółce przez niskie przycięcie przewodnika 
celem uzyskania wielopędowości
pień- nierozgałęziona dolna część przewodnika między powierzchnią ziemi a początkiem korony
pojemnik – naczynie o sztywnych lub miękkich ściankach , w którym roślina jest uprawiana co 
najmniej rok
przewodnik – pęd główny, stanowiący oś drzewa
strefa korzeniowa – przestrzeń występowania korzeni drzew odpowiadająca w przybliżeniu rzutowi
ich korony
system korzeniowy -zespół korzeni uformowany przez roślinę
szerokość rośliny – długość mierzona w najszerszym miejscu rośliny
wysokość rośliny – długość mierzona od nasady do najwyższej części rośliny
szkółkowanie – zabiegi agrotechniczne przeprowadzone w szkółce polegające głównie na 
cyklicznym  ( przynajmniej raz w roku) przesadzaniu szkółkowanej rośliny lub przycinaniu jej 
systemu korzeniowego w celu uformowania bryły korzeniowej.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:
część I obejmuje pozycję 1 specyfikacji sadzonek
część II obejmuje pozycje od 2 do 11 specyfikacji sadzonek

 Termin wykonania zamówienia : dostawa sadzonek w terminie od 17.09.2018 do 15.10.2018r. 
wg szczegółowych ustaleń z kierownikiem działu technicznego.

W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy prowadzą działalność w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia

Opis sposobu przygotowania ofert:
Przygotowanie oferty:
1. Każdy oferent może złożyć  ofertę obejmującą tylko jedną z części zamówienia lub  obydwie 
części. 
2. Oferta musi być sporządzona czytelnie w języku polskim oraz podpisana przez osobę uprawnioną
do składania oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych wykonawcy. W 
przypadku podpisania oferty przez inną osobę wymagane jest dołączenie do oferty stosownego 
pełnomocnictwa 
3. Wszystkie załączniki do oferty muszą być również podpisane przez wykonawcę lub osoby 
upoważnione,
4. Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę,
5. Oferta  powinna zawierać :



a) formularz ofertowy- stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia
b) formularz cenowy  - stanowiący załącznik nr 3 
c) oświadczenie Wykonawcy wg załącznika nr 4
d) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do składania ofert.
6. Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi przez 
zamawiającego załącznikami, a w szczególności zawierać wszystkie informacje oraz dane,
7. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby podpisującej
ofertę.

Inne wymagania dotyczące przygotowania oferty:
 Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w sekretariacie Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kowalewie Pom. ul. Brodnicka 1 do dnia 9-08-2018 r. do godz. 12 .
Koperta winna być oznaczona „Oferta na sadzonki drzew, krzewów i bylin  ” Nie otwierać do dnia  
9-08-2018 r. do godz. 12.15
 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9-08-2018 r. o godz. 12.15  w dziale organizacyjnym.
Otwarcie ofert jest jawne.
 Termin związania ofertą – 30 dni.
Wybór oferty:
Jedynym kryterium decydującym o wyborze oferty będzie cena. 
Warunki umowy:
Postanowienia umowy zawarto w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 5. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza jest zobowiązany do zawarcia 
umowy w terminie określonym przez zamawiającego.
W przypadku, gdy okaże się że wykonawca, którego oferta została wybrana , przedstawił w niej 
nieprawdziwe dane lub będzie uchylał się od zawarcia umowy na przedstawionych warunkach, 
zamawiający wybierze tę spośród pozostałych, która była druga w kolejności pod względem ceny.
Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami w sprawie przedmiotu zamówienia jest kierownik 
działu technicznego p. Maria Stachnik-Pomastowska, w sprawach związanych z przygotowaniem 
oferty – kierownik działu organizacyjnego -Danuta Lewandowska tel 56 68415-17.

O wyborze oferty wykonawcy zostaną powiadomieni drogą elektroniczną.

D.L.

                                                                                                     PREZES

                           mgr Barbara Stosio



                      załącznik nr 1

SPECYFIKACJA SADZONEK

Lp. Nazwa polska/Klasyfikacja Nazwa łacińska Rozstawa Wymagania minimalne Forma
sprzedaży

Ilość
sztuk

1 Głóg pośredni 'Paul's Scarlet'/D Crataegus xmedia 
Paul's Scarlet'

- Forma pienna, początek 
korony na wysokości 
300cm, obwód pnia na 
wysokości 1m 16-18 cm

B+S lub C86 14

2 Bukszpan drobnolistny 'Faulkner' 
żywopłot utrzymany na 50cm 
wys./K

Buxus microphylla 
'Faulkner'

0,2x0,2m Wys. 35 cm, szer 15 cm C1 615

3 Cis pośredni 'Farmen' – nasadzenia 
utrzymane na 50cm wys./K

Taxus xmedia 'Farmen' 0,65x0,65m Wys. 50 cm, szer. 40 cm C7,5 24

4 Cis pośredni 'Hillii' – nasadzenia 
utrzymane na 120cm wys./K

Taxus xmedia 'Hillii' 0,6x0,7m Wys. 70 cm, szer. 40 cm C7,5 121

5 Hortensja bukietowa 'Polar Bear' 
nasadzenia utrzymane na 
wys.120cm/K

Hydrangea paniculata 
'Polar Bear'

0,85x0,85m Wys. 70 cm, szer 60 cm C5 32

6 Kiścień wawrzynowy 'Rainbow' / K Leucothoe 
fontanesiana 'Rainbow'

0,7x0,7m Wys. 50 cm, szer 50 cm C5 32

7 Lawenda wąskolistna / B Lavandula angustifolia 0,5x0,5m Wys. 30 cm, szer 30 cm C3 72

8 Miskant chiński 'Morning Light' / B Miscanthus sinensis
'Morning Light'

0,85x0,8m Wys. 70 cm, szer 60 cm C3 44

9 Różanecznik 'Elite' / K Rhododendron 'Elite' 0,7x0,7m Wys. 60 cm, szer 50 cm C5 50

10 Róże okrywowe 'Sea Foam' / K Rosa 'Sea Foam' 0,6x0,6m Wys. 30 cm, szer 25 cm C2 57

11 Trzmielina Fortune'a Canadale         
Gold' / K

Euonymus fortunei 
'Canadale Gold'

0,7x0,5m Wys. 50 cm, szer 40 cm C5 54

B+S  roślina z bryłą korzeniową zabezpieczona jutą i siatką,  C86 roślina hodowana i sprzedawana w pojemniku osiemdziesięcio
sześciolitrowym, polipropylenowym, C3 roślina hodowana i sprzedawana w pojemniku trzylitrowym. Klasyfikacja : D – drzewo.
K – krzew, B - bylina



 Załącznik nr 2

FORMULARZ   OFERTOWY

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  Dostawa sadzonek drzew, krzewów i 
bylin

ZAMAWIAJĄCY Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Brodnicka 1
87-410 Kowalewo Pom.

WYKONAWCA
Nazwa

Adres

NIP
Tel/fax
e-mail

…………………………………………….
…………………………………………….
….................................................................
….................................................................
…………………………………………….
…………………………………………….
…………………………………………….
…………………………………………….

CENA BRUTTO OFERTY*
Cyfrowo i słownie

…………………………………………….
…………………………………………….
…………………………………………….
….................................................................

Termin realizacji zamówienia                 Od 17.09.2018 do 15.10.2018

Warunki płatności             

* - cena brutto – należy wpisać ogółem wartość brutto  z formularza cenowego.

………………………………………..                                    ………………………………………..
       miejscowość, data                                                                                                 podpis Wykonawcy



                                                                                                                                                          załącznik nr 3

     …………………..…..………………….
          pieczęć firmowa Wykonawcy

                                                                   FORMULARZ   CENOWY

                            

Lp. Nazwa polska/Klasyfikacja Ilość Cena jednostkowa
netto

Wartość netto
( 2 x 3)

1 2 3 4

1 Głóg pośredni 'Paul's Scarlet'/D 14
2 Bukszpan drobnolistny 'Faulkner' 

żywopłot utrzymany na 50cm wys./K
615

3 Cis pośredni 'Farmen' – nasadzenia 
utrzymane na 50cm wys./K

24

4 Cis pośredni 'Hillii' – nasadzenia 
utrzymane na 120cm wys./K

121

5 Hortensja bukietowa 'Polar Bear' 
nasadzenia utrzymane na wys.120cm/K

32

6 Kiścień wawrzynowy 'Rainbow' / K 32
7 Lawenda wąskolistna / B 72
8 Miskant chiński 'Morning Light' / B 44
9 Różanecznik 'Elite' / K 50
10 Róże okrywowe 'Sea Foam' / K 57
11 Trzmielina Fortune'a Canadale         

Gold' / K
54

Razem wartość 
netto

Podatek VAT

Wartość brutto*

1. Wykonawca, który składa ofertę tylko na część I – wypełnia poz. 1 , razem wartość netto, podatek VAT i wartość 
brutto ( w pozostałych wierszach wpisuje znak x )
2. Wykonawca, który składa ofertę tylko na część II – wypełnia pozycje od nr 2 do 11, razem wartość netto, podatek 
VAT i wartość brutto ( w wierszu 1 wpisuje znak x)
3. Wykonawca, który składa ofertę na całość zamówienia wypełnia wszystkie pozycje formularza.
* - wartość, którą należy wpisać w formularzu ofertowym

………………………………..…..…………..                                         …………………………………………………
      miejscowość, data                                                                                                   podpis Wykonawcy



                                                                                                                                                               załącznik nr 4

………………………………………………
           pieczęć firmowa Wykonawcy

       Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w formie zaproszenia do 
składania ofert dla dostaw nieprzekraczających równowartości kwoty 30 000 euro na 
dostawę sadzonek drzew, krzewów i bylin  do Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kowalewie Pomorskim

  
imię i nazwisko ……………………………………………………………………………
reprezentujący firmę ( nazwa i adres firmy):

              ………………………………………………………………………………………………

………….…..…..……..…..…..…..…..…..…..…….…..…..…..…….…..…..…..…………

……………………………………………………………………………………………….

jako upoważniony na piśmie lub wpisany w rejestrze w imieniu reprezentowanej przeze 
mnie firmy:

oświadczam, że oferowane sadzonki drzew, krzewów i bylin są zgodne z „ Zaleceniami 
jakościowymi dla ozdobnego materiału szkółkarskiego” Związku Szkółkarzy Polskich i 
szkółka będąca źródłem sadzonek posiada zaświadczenie Państwowej Inspekcji Ochrony 
Roślin.

Na żądanie Zamawiającego przedstawię stosowne zaświadczenie.

           ………………………………………….         ……………………………………………….
                      miejscowość, data                                                                           podpis Wykonawcy



                                                                                                                                                         załącznik nr 5

U M O W A   nr  ………………...
                 z dnia  ………………………. 2018 roku

zawarta pomiędzy:
Zakładem Gospodarki Komunalnej I Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kowalewie Pom.                  
ul. Brodnicka 1 , KRS nr 0000133837, kapitał zakładowy 2 026 231,20 złotych
zwanym dalej Kupującym, reprezentowanym przez:  Barbarę Stosio – Prezesa
a  …………………………………………………………………………..……….
…………………….………………………………………………………………..
zwanym dalej Dostawcą, reprezentowanym przez:
……………………………………………………………………………………...

§ 1

1. Dostawca zobowiązuje się przygotować dla Kupującego, oraz dostarczyć własnym transportem
sadzonki drzew, krzewów i bylin wg poniższego zestawienia:

Lp. Nazwa polska/Klasyfikacja Nazwa łacińska Rozstawa Wymagania minimalne Forma
sprzedaży

Ilość
sztuk

1 Głóg pośredni 'Paul's Scarlet'/D Crataegus xmedia 
Paul's Scarlet'

- Forma pienna, początek 
korony na wysokości 
300cm, obwód pnia na 
wysokości 1m 16-18 cm

B+S lub C86 14

2 Bukszpan drobnolistny 'Faulkner' 
żywopłot utrzymany na 50cm 
wys./K

Buxus microphylla 
'Faulkner'

0,2x0,2m Wys. 35 cm, szer 15 cm C1 615

3 Cis pośredni 'Farmen' – nasadzenia 
utrzymane na 50cm wys./K

Taxus xmedia 'Farmen' 0,65x0,65m Wys. 50 cm, szer. 40 cm C7,5 24

4 Cis pośredni 'Hillii' – nasadzenia 
utrzymane na 120cm wys./K

Taxus xmedia 'Hillii' 0,6x0,7m Wys. 70 cm, szer. 40 cm C7,5 121

5 Hortensja bukietowa 'Polar Bear' 
nasadzenia utrzymane na 
wys.120cm/K

Hydrangea paniculata 
'Polar Bear'

0,85x0,85m Wys. 70 cm, szer 60 cm C5 32

6 Kiścień wawrzynowy 'Rainbow' / K Leucothore 
fontanesiana 'Rainbow'

0,7x0,7m Wys. 50 cm, szer 50 cm C5 32

7 Lawenda wąskolistna / B Lavandula angustifolia 0,5x0,5m Wys. 30 cm, szer 30 cm C3 72

8 Miskant chiński 'Morning Light' / B Miscanthus sinensis
'Morning Light'

0,85x0,8m Wys. 70 cm, szer 60 cm C3 44

9 Różanecznik 'Elite' / K Rhododendron 'Elite' 0,7x0,7m Wys. 60 cm, szer 50 cm C5 50

10 Róże okrywowe 'Sea Foam' / K Rosa 'Sea Foam' 0,6x0,6m Wys. 30 cm, szer 25 cm C2 57

11 Trzmielina Fortune'a Canadale         
Gold' / K

Euonymus fortunei 
'Canadale Gold'

0,7x0,5m Wys. 50 cm, szer 40 cm C5 54

Dostarczone sadzonki powinny być zgodne z „ zaleceniami jakościowymi dla ozdobnego materiału 
szkółkarskiego „ Związku Szkółkarzy Polskich. Każda roślina musi być oznaczona etykietą z pełną 
nazwą gatunku, informacją dotyczącą formy uprawy, wielkością oraz cechami przesadzania. 
Materiał szkółkarski roślin ozdobnych przeznaczony do handlu musi być wyprodukowany zgodnie 



z zasadami agrotechniki szkółkarskiej i odpowiadać określonym w zaleceniach wymaganiom. 
Rośliny muszą być zdrewniałe , zahartowane oraz prawidłowo uformowane, z zachowaniem 
charakterystycznych dla gatunku lub odmiany pokroju, wysokości, szerokości i długości pędów, a 
także równomiernego rozkrzewienia i rozgałęzienia. Powinny być zachowane odpowiednie 
proporcje między pniem, koroną i bryłą korzeniową. Materiał musi być zdrowy , wolny od 
szkodników i patogenów, bez uszkodzeń mechanicznych, objawów będących skutkiem 
niewłaściwego nawożenia i agrotechniki oraz bez odrostów z podkładki. System korzeniowy musi 
być dobrze wykształcony, nieuszkodzony, odpowiedni dla danego gatunku i wieku rośliny.
Wady niedopuszczalne: silne uszkodzenia mechaniczne roślin, ślady żerowania szkodników, oznaki
chorobowe, zwiędnięcia i pomarszczenia kory na korzeniach i częściach naziemnych, martwica i 
pęknięcia kory, uszkodzenia pąka szczytowego przewodnika, uszkodzenia lub przesuszenie bryły 
korzeniowej.
Dodatkowe wymagania dotyczące drzew liściastych:
Drzewa liściaste mogą być w pojemnikach ( do nasadzeń wykonywanych od 15 kwietnia do 15 
października) lub balotonowane tj. z bryłą korzeniową zabezpieczoną jutą oraz drucianą siatką z 
drutu niecynkowanego ( do nasadzeń wykonywanych od 15 października do 15 kwietnia).
Drzewa powinny mieć wyraźny, prosty przewodnik i koronę typową dla gatunku. Przewodnik 
powinien być wykształcony od korzeni do pąka szczytowego i mieć równomiernie ( na całym 
obwodzie) rozłożone pędy boczne. Przyrost ostatniego roku powinien wyraźnie i prosto przedłużać 
przewodnik. Należy zachować odpowiednie proporcje pomiędzy wysokością, grubością pnia i 
średnicą bryły korzeniowej mierzoną w poziomie. Bryła korzeniowa drzew balatonowanych 
powinna być dobrze przerośnieta i mieć średnicę co najmniej 4 razy większą od obwodu pnia. Dla 
drzew sprzedawanych w pojemnikach wymagane jest , aby miały silnie przerośniętą  bryłę 
korzeniową i były uprawiane w pojemnikach o pojemności proporcjonalnej do wielkości i rośliny. 
Korzenie muszą być równomiernie rozłożone w pojemniku i widoczne po zewnętrznej stronie bryły
korzeniowej. Korzenie nie mogą być zbyt zbite ( sfilcowane). Roślina powinna rosnąć w tym 
samym pojemniku minimum jeden, ale nie więcej niż dwa lata. Nieakceptowane są drzewa z 
uciętymi korzeniami, których średnica jest większa niż 3 cm. Materiał roślinny 3-4 krotnie 
szkółkowany.
Dodatkowe wymagania dotyczące krzewów liściastych:
Wymagane sadzonki sprzedawane w pojemnikach. Krzewy powinny mieć dobrze przerośniętą bryłę
korzeniową i być uprawiane w szkółce przez co najmniej dwa lata. Krzewy ( oprócz róż 
okrywowych i bukszpanu) powinny mieć przynajmniej 5 dobrze wykształconych pędów głównych 
z typowymi dla gatunku czy odmiany rozgałęzieniami ukształtowanymi w strefie do 10 cm nad 
szyjką korzeniową. Krzewy żywopłotowe ( bukszpan) oraz róże okrywowe powinny mieć kilka 
dobrze wykształconych, silnych pędów ukształtowanych w strefie do 10 cm nad szyjką korzeniową.
Parametry krzewów muszą odpowiadać wymogom zawartym w załączniku nr 1.
Dodatkowe wymagania dotyczące bylin:
Wymagane sadzonki sprzedawane w pojemnikach. Dostarczone rośliny powinny być silne, bez 
widocznych uszkodzeń i objawów chorobowych. Pąki i liście powinny być dobrze wykształcone, 
bez oznak chorobowych i prawidłowo wybarwione. Rośliny powinny mieć dobrze wykształcony 
system korzeniowy.
Wszystkie oferowane drzewa i krzewy z danej odmiany powinny być jednakowe, jeżeli chodzi o 
formę, wysokość , stan zaawansowania w rozwoju.
Zamawiający nie dopuszcza zmian w obrębie odmiany czy gatunku roślin na inny oraz nie 
dopuszcza się zmian wielkości.

2. Kupujący dopuszcza możliwość zakupu dodatkowych ilości sadzonek w przypadku wystąpienia 
konieczności dosadzenia roślin z powodu kradzieży.

                                                                              



§ 2

1. Dostawca za dostarczone sadzonki otrzyma wynagrodzenie wg, zakupionej ilości i cen 
jednostkowych zawartych w formularzu cenowym, który stanowi załącznik do umowy.
2. Ceny, o których mowa w pkt 1 zawierają koszt dostawy sadzonek do siedziby Kupującego.
3. Zapłata nastąpi przelewem na konto dostawcy w terminie …………. od otrzymana faktury.

§ 3

1. Dostawa sadzonek odbędzie się w terminie od 17.09.2018 do 15.10.2018
2. Dostawa poprzedzona zostanie telefonicznym uzgodnieniem dokładnego terminu, z co najmniej 
tygodniowym wyprzedzeniem.
3. Kupujący wyznacza Panią Marię Stachnik-Pomastowską- kierownika działu technicznego ,jako 
osobę uprawnioną do uzgodnień z Dostawcą.

§ 4

1. Jeżeli Dostawca opóźni realizację zamówienia , Kupujący naliczać będzie kary umowne w 
wysokości 0,1 % wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki.
2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca 
zobowiązuje się do zapłaty Kupującemu odszkodowania w wysokości   20 % wartości całego 
zamówienia.
3. W przypadku dostarczenia przez Dostawcę materiału nasadzeniowego złej jakości, nie 
spełniających wymagań określonych w specyfikacji, Kupujący zastrzega sobie prawo odmówienia 
odbioru sadzonek w całości lub części.

§ 5

Umowę zawiera się na czas realizacji złożonego zamówienia.

§ 6

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności.

§ 7

W sprawach nie uregulowanych w umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Kupujący                                                                                              Dostawca 


